
LAC Berlin 
Blockwettkämpfe Schüler A des LAC Berlin 

am 1.05.2010 in Berlin Marzahn - Hellersdorf - Stadion Allee der Kosmonauten 131 

Ergebnis-Liste 
 
Wettkampfübersicht 
Schüler A Block S/S 

Schüler A Block Lauf 

Schüler A Block Wurf 

Schüler A Block Mannschaft 

Schülerinnen A Block S/S 

Schülerinnen A Block Lauf 

Schülerinnen A Block Wurf 

Schülerinnen A Block Mannschaft 

 
Schüler A Block S/S 
Schüler A Block S/S M15 1.05.2010 
 100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 
 

1.  und und Sieger im Blockwettkampf 

 15 Balan, Oleg 1995 BE  SV Preußen Berlin 3.008 Pkt.  
 11,81 (+0,2) - 11,38 (+0,0) - 6,28 (+0,2) - 1,80  - 38,72      
 610  - 596  - 619  - 625  - 558      2. 34 Reddmann, Arvid 1995 BE  SC Berlin 2.706 Pkt.  
 12,36 (+0,2) - 11,63 (+0,0) - 5,57 (+0,3) - 1,48  - 37,81      
 554  - 580  - 552  - 469  - 551      3. 36 Wolfram, Maximilian 1995 BE  SC Berlin 2.702 Pkt.  
 12,58 (+0,3) - 12,42 (+0,0) - 5,81 (+0,2) - 1,56  - 37,98      
 533  - 533  - 575  - 509  - 552      4. 17 Jahn, Felix 1995 BE  SV Preußen Berlin 2.645 Pkt.  
 12,51 (+0,2) - 12,18 (+0,0) - 5,28 (+0,2) - 1,56  - 34,68      
 540  - 547  - 523  - 509  - 526      5. 63 Sorge, Jonathan 1995 BE  LAC Berlin 2.503 Pkt.  
 12,97 (+0,2) - 12,93 (+0,0) - 5,18 (+0,3) - 1,52  - 31,05      
 498  - 506  - 514  - 489  - 496      

 35 Reddmann, Botvid 1995 BE  SC Berlin 0  
 n.a.  - 12,18 (+0,0) - n.a.  - o.g.V.  - n.a.      
   - 547  -   -   -       

 
Schüler A Block S/S M14 1.05.2010 
 100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 
 

1.  und und Sieger im Blockwettkampf 

 23 Kählig, Christopher 1996 BE  SV Preußen Berlin 2.646 Pkt.  
 12,96 (+0,3) - 12,92 (+0,0) - 5,81 (+0,2) - 1,76  - 26,71      
 499  - 507  - 575  - 607  - 458      2. 1 Schieblich, Johannes 1996 BE  LG Nord Berlin 2.361 Pkt.  
 13,18 (+0,2) - 13,64 (+0,0) - 4,94 (+0,3) - 1,52  - 23,89      
 480  - 472  - 489  - 489  - 431      3. 30 Thiele, Niels 1996 BE  SV Preußen Berlin 2.250 Pkt.  
 13,34 (+0,3) - 13,90 (+0,0) - 4,53 (+0,2) - 1,48  - 21,67      
 466  - 460  - 446  - 469  - 409      4. 66 Haladko, Yauhenie 1996 BE  LAC Berlin 2.239 Pkt.  
 13,03 (+0,3) - 12,79 (+0,0) - 4,88 (+0,3) - 1,40  - 14,06      
 493  - 513  - 483  - 427  - 323      5. 80 Hermann, Daniel 1996 BE  LAC Berlin 2.215 Pkt.  
 13,57 (+0,3) - 14,94 (+0,0) - 4,64 (+0,1) - 1,44  - 25,27      
 447  - 418  - 458  - 448  - 444      6. 69 Römisch, Tino 1996 BE  LAC Berlin 2.197 Pkt.  
 13,36 (+0,3) - 13,88 (+0,0) - 4,66 (+0,0) - 1,40  - 19,27      
 465  - 461  - 460  - 427  - 384      7. 70 Rug, Joey 1996 BE  LAC Berlin 2.019 Pkt.  
 14,44 (+0,3) - 14,38 (+0,0) - 4,18 (+0,2) - 1,36  - 19,19      
 382  - 440  - 408  - 406  - 383      

 67 Labrenz, Lukas 1996 BE  LAC Berlin 0  
 n.a.  - 13,88 (+0,0) - n.a.  - o.g.V.  - n.a.      
   - 461  -   -   -       



 
Schüler A Block Lauf 
Schüler A Block Lauf M15 1.05.2010 
 100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 
 

1.  und und Sieger im Blockwettkampf 

 10 Marx, Paul 1995 BE  LAC Berlin 2.502 Pkt.  
 12,48 (+0,4) - 12,16 (+0,0) - 4,89 (+0,3) - 57,00  - 7:11,27      
 543  - 548  - 484  - 452  - 475      2. 16 Bauer, Lucas 1995 BE  SV Preußen Berlin 2.455 Pkt.  
 13,28 (+0,4) - 13,73 (+0,0) - 5,18 (+0,3) - 53,00  - 6:23,35      
 471  - 468  - 514  - 430  - 572      3. 47 Ratzlaff, Jan 1995 SN  SG MoGoNo Leipzig 2.440 Pkt.  
 13,42 (+0,3) - 12,88 (+0,0) - 5,10 (+0,4) - 54,50  - 6:44,28      
 460  - 509  - 505  - 439  - 527      4. 64 Seidel, Danilo 1995 BE  LAC Berlin 2.421 Pkt.  
 12,93 (+0,4) - 13,32 (+0,0) - 4,91 (+0,1) - 55,00  - 6:54,60      
 501  - 487  - 486  - 441  - 506      5. 11 Johann, Peter 1995 BE  LAC Berlin 2.219 Pkt.  
 13,27 (+0,3) - 12,81 (+0,0) - 4,18 (+0,3) - 50,00  - 7:48,68      
 472  - 512  - 408  - 414  - 413      

 
Schüler A Block Lauf M14 1.05.2010 
 100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 
 

1.  und und Sieger im Blockwettkampf 

 46 Jungmichel, Stefan 1996 SN  SG MoGoNo Leipzig 2.658 Pkt.  
 12,49 (+0,3) - 11,73 (+0,0) - 5,35 (+0,1) - 62,00  - 6:40,17      
 542  - 573  - 530  - 478  - 535      2. 22 Auerswald, Gavin 1996 BE  SV Preußen Berlin 2.586 Pkt.  
 12,38 (+0,3) - 11,37 (+0,0) - 5,30 (+0,1) - 49,50  - 6:56,61      
 552  - 596  - 525  - 411  - 502      3. 21 Selzer, Rudi 1996 BE  SV Preußen Berlin 2.353 Pkt.  
 13,24 (+0,3) - 13,96 (+0,0) - 5,28 (+0,3) - 54,00  - 7:19,01      
 475  - 458  - 523  - 436  - 461      4. 48 Brachmann, Kay 1996 SN  SG MoGoNo Leipzig 2.347 Pkt.  
 13,53 (+0,4) - 13,31 (+0,0) - 4,72 (+0,1) - 49,50  - 6:42,29      
 451  - 488  - 466  - 411  - 531      5. 68 Pollakowsky, Oliver 1996 BE  LAC Berlin 2.303 Pkt.  
 13,08 (+0,3) - 12,72 (+0,0) - 4,52 (+0,2) - 47,50  - 7:23,37      
 488  - 517  - 445  - 399  - 454      6. 79 Becker, Jörn 1995 BE  LAC Berlin 2.170 Pkt.  
 12,92 (+0,3) - 15,26 (+0,0) - 4,46 (+0,2) - 42,00  - 7:21,36      
 502  - 406  - 439  - 366  - 457      7. 2 Gentzsch, Jona Leander 1996 BE  LG Nord Berlin 2.038 Pkt.  
 13,45 (+0,3) - 15,44 (+0,0) - 4,09 (+0,0) - 40,00  - 7:37,80      
 457  - 400  - 398  - 353  - 430      8. 3 Neumann, Jonas 1996 BE  LG Nord Berlin 1.857 Pkt.  
 15,00 (+0,3) - 15,56 (+0,0) - 3,76 (+0,1) - 33,00  - 7:24,94      
 344  - 395  - 360  - 307  - 451      9. 24 Bowitz, Marc 1996 BE  SV Preußen Berlin 1.639 Pkt.  
 14,04 (+0,4) - 14,68 (+0,0) - 4,28 (+0,0) - 44,50  - o.g.V.      
 411  - 428  - 419  - 381  -       

 4 Simon, Lucas 1996 BE  LG Nord Berlin 0  
 15,00 (+0,3) - 17,21 (+0,0) - 4,29 (+0,0) - 32,50  - n.a.      
 344  - 343  - 420  - 303  -       

 
Schüler A Block Wurf 
Schüler A Block Wurf M15 1.05.2010 
 100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 
 

1.  und und Sieger im Blockwettkampf 

 14 Leistner, Nico Marcel 1995 BE  SV Preußen Berlin 3.054 Pkt.  
 11,41 (+0,1) - 10,88  - 6,17 (+0,1) - 12,39  - 38,14      
 654  - 630  - 608  - 566  - 596      2. 7 Jastrzembski, Marcel 1995 BE  LAC Berlin 2.864 Pkt.  
 11,96 (+0,1) - 11,12  - 5,35 (+0,2) - 11,46  - 38,28      
 594  - 613  - 530  - 529  - 598      3. 62 Pahlow, Kai 1995 BE  LAC Berlin 2.376 Pkt.  
 13,31 (+0,1) - 13,14  - 5,00 (+0,2) - 9,38  - 26,97      



 469  - 496  - 495  - 442  - 474      
 
Schüler A Block Wurf M14 1.05.2010 
 100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 
 

1. 65 Luttert, Maximilian 1996 BE  LAC Berlin 2.553 Pkt.  
 13,30 (+0,1) - 13,12  - 5,01 (+0,2) - 11,53  - 34,42      
 470  - 497  - 496  - 532  - 558      2. 12 Jahn, Emanuel 1996 BB  SV IGL Schöneiche 2.519 Pkt.  
 12,99 (+0,1) - 12,81  - 5,03 (+0,1) - 10,30  - 31,92      
 496  - 512  - 498  - 482  - 531      

 
Schüler A Block Mannschaft 
 
Schüler A Block Mannschaft 1.05.2010 

1.  und und Sieger im Blockwettkampf 

  SV Preußen Berlin BE  13.939 Pkt. 

 14 Leistner, Nico Marcel 1995 3.054 Pkt. 

 15 Balan, Oleg 1995 3.008 Pkt. 

 23 Kählig, Christopher 1996 2.646 Pkt. 

 17 Jahn, Felix 1995 2.645 Pkt. 

 22 Auerswald, Gavin 1996 2.586 Pkt. 
2.  LAC Berlin I BE  12.843 Pkt. 

 7 Jastrzembski, Marcel 1995 2.864 Pkt. 

 65 Luttert, Maximilian 1996 2.553 Pkt. 

 63 Sorge, Jonathan 1995 2.503 Pkt. 

 10 Marx, Paul 1995 2.502 Pkt. 

 64 Seidel, Danilo 1995 2.421 Pkt. 
3.  LAC Berlin II BE  11.352 Pkt. 

 62 Pahlow, Kai 1995 2.376 Pkt. 

 68 Pollakowsky, Oliver 1996 2.303 Pkt. 

 66 Haladko, Yauhenie 1996 2.239 Pkt. 

 11 Johann, Peter 1995 2.219 Pkt. 

 80 Hermann, Daniel 1996 2.215 Pkt. 
 
Schülerinnen A Block S/S 
Schülerinnen A Block S/S W15 1.05.2010 
 100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 
 

1.  und und Siegerin im Blockwettkampf 

 18 Mühle, Clara 1995 BE  SV Preußen Berlin 2.715 Pkt.  
 13,09 (+0,3) - 12,58 (+0,0) - 5,41 (+0,1) - 1,54  - 28,38      
 553  - 557  - 592  - 529  - 484      2. 71 Manthei, Alina 1995 BE  LAC Berlin 2.657 Pkt.  
 13,63 (+0,2) - 12,82 (+0,3) - 4,97 (+0,2) - 1,54  - 33,88      
 507  - 542  - 546  - 529  - 533      3. 19 Klaus, Sophie 1995 BE  SV Preußen Berlin 2.538 Pkt.  
 13,27 (+0,2) - 12,59 (+0,0) - 4,88 (+0,2) - 1,50  - 20,34      
 538  - 556  - 536  - 505  - 403      4. 51 Minge, Henriette 1995 BE  LAC Berlin 2.460 Pkt.  
 13,11 (+0,2) - 12,89 (+0,0) - 4,80 (+0,3) - 1,34  - 23,52      
 552  - 537  - 527  - 407  - 437      5. 52 Raebel, Nancy 1995 BE  LAC Berlin 2.428 Pkt.  
 13,57 (+0,3) - 13,77 (+0,0) - 4,93 (+0,1) - 1,42  - 22,98      
 512  - 487  - 541  - 457  - 431      6. 53 Robel, Nadja 1995 BE  LAC Berlin 2.410 Pkt.  
 14,35 (+0,3) - 13,31 (+0,0) - 4,90 (+0,1) - 1,42  - 25,01      
 451  - 512  - 538  - 457  - 452      7. 84 Fritz, Michelle 1995 BE  LG Nord Berlin 1.077 Pkt.  
 14,19 (+0,3) - 15,92  - 2,46 (+0,3) -   -       
 463  - 386  - 228  -   -       

 72 Maith, Vanessa 1995 BE  LAC Berlin 0  
 n.a.  - n.a.  - n.a.  - n.a.  - n.a.      
   -   -   -   -       

 38 Schonig, Noelya 1995 BE  SCC Berlin 0  
 13,12 (+0,2) - 13,39 (+0,0) - n.a.  - o.g.V.  - 19,70      
 551  - 508  -   -   - 396      

 



Schülerinnen A Block S/S W14 1.05.2010 
 100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 
 

1.  und und Siegerin im Blockwettkampf 

 82 Weisigk, Annika 1996 BE  Köpenicker SC 2.446 Pkt.  
 13,68 (+0,3) - 13,52 (+0,0) - 4,73 (+0,2) - 1,54  - 19,58      
 503  - 500  - 519  - 529  - 395      2. 61 Gerlach, Sofie 1996 BE  LAC Berlin 2.340 Pkt.  
 13,74 (+0,3) - 13,03 (+0,0) - 4,64 (+0,2) - 1,42  - 15,50      
 498  - 529  - 509  - 457  - 347      3. 25 Gosdschan, Juliane 1996 BE  SV Preußen Berlin 2.309 Pkt.  
 13,79 (+0,2) - 14,08 (+0,3) - 4,83 (+0,3) - 1,42  - 16,39      
 494  - 470  - 530  - 457  - 358      4. 27 Kabitzsch, Lea Sophie 1996 BE  SV Preußen Berlin 2.266 Pkt.  
 14,08 (+0,2) - 13,66 (+0,0) - 4,74 (+0,2) - 1,42  - 13,83      
 471  - 493  - 520  - 457  - 325      5. 85 Renser, Leonie 1996 BE  LAC Berlin 2.191 Pkt.  
 14,30 (+0,3) - 13,33 (+0,0) - 4,62 (+0,1) - 1,18  - 21,50      
 455  - 511  - 507  - 302  - 416      6. 78 Martikke, Svenja 1996 BE  LAC Berlin 2.122 Pkt.  
 14,53 (+0,2) - 15,55 (+0,0) - 4,17 (+0,2) - 1,30  - 24,42      
 438  - 401  - 456  - 381  - 446      7. 57 Krause, Luisa 1996 BE  LAC Berlin 2.107 Pkt.  
 14,54 (+0,2) - 13,94 (+0,0) - 4,14 (+0,2) - 1,42  - 10,86      
 437  - 478  - 452  - 457  - 283      8. 55 Georgi, Lisanne 1996 BE  LAC Berlin 2.062 Pkt.  
 13,46 (+0,2) - 16,11 (+0,0) - 4,20 (+0,2) - 1,30  - 13,64      
 521  - 378  - 459  - 381  - 323      9. 8 Buchholz, Anna 1996 BE  Berliner TSC 2.034 Pkt.  
 15,17 (+0,3) - 14,59 (+0,3) - 3,88 (+0,1) - 1,26  - 21,80      
 394  - 445  - 421  - 355  - 419      10. 59 Söcknick, Lisa 1996 BE  LAC Berlin 1.673 Pkt.  
 15,19 (+0,2) - 16,87 (+0,0) - 4,00 (+0,2) - 1,10  - 8,71      
 392  - 350  - 435  - 247  - 249      

 43 Hennig, Friederike 1996 SN  SG MoGoNo Leipzig 0  
 n.a.  - n.a.  - n.a.  - n.a.  - n.a.      
   -   -   -   -       

 31 Preußner, Jannie 1996 BE  SV Preußen Berlin 0  
 n.a.  - n.a.  - n.a.  - n.a.  - n.a.      
   -   -   -   -       

 
Schülerinnen A Block S/S W13 1.05.2010 
 100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 
 

1. 13 Hedrich, Pauline 1997 BE  LAC Berlin 1.878 Pkt.  
 14,13 (+0,3) - 17,47 (+0,0) - 4,31 (+0,3) - 1,22  - 10,62      
 468  - 329  - 472  - 329  - 280      

 
Schülerinnen A Block Lauf 
Schülerinnen A Block Lauf W15 1.05.2010 
 100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 
 

1.  und und Siegerin im Blockwettkampf 

 39 Röhner, Josefine 1995 SN  SG MoGoNo Leipzig 2.685 Pkt.  
 13,43 (+0,1) - 12,32 (+0,0) - 5,07 (+0,3) - 44,50  - 7:10,98      
 524  - 574  - 556  - 505  - 526      2. 50 Hahnke, Yasmin 1995 BE  LAC Berlin 2.453 Pkt.  
 13,67 (+0,2) - 13,33 (+0,0) - 4,58 (+0,2) - 39,50  - 7:42,70      
 504  - 511  - 503  - 468  - 467      3. 20 Jierscheck, Alicia 1995 BE  SV Preußen Berlin 2.451 Pkt.  
 13,81 (+0,1) - 13,25 (+0,0) - 4,83 (+0,2) - 40,00  - 7:58,43      
 493  - 516  - 530  - 472  - 440      4. 49 Runge, Sophie 1995 BE  LAC Berlin 2.353 Pkt.  
 13,80 (+0,1) - 13,71 (+0,0) - 4,37 (+0,3) - 36,50  - 7:54,94      
 493  - 490  - 479  - 445  - 446      5. 33 Reichhardt, Antonia 1995 BE  SV Preußen Berlin 1.591 Pkt.  
 14,77 (+0,2) - 16,84 (+0,0) - 3,98 (+0,1) - 29,50  - aufg.      
 421  - 351  - 433  - 386  -       

 73 Häusler, Friederike 1995 BE  LAC Berlin 0  
 15,06 (+0,1) - 15,94 (+0,0) - 4,05 (+0,1) - 40,00  - n.a.      
 401  - 385  - 441  - 472  -       



 45 Schulze, Cindy 1995 SN  SG MoGoNo Leipzig 0  
 n.a.  - n.a.  - n.a.  - o.g.V.  - n.a.      
   -   -   -   -       

 37 Kenny, Sandrina 1995 BE  OSC Berlin 0  
 n.a.  - 14,38 (+0,0) - n.a.  - o.g.V.  - n.a.      
   - 455  -   -   -       

 
Schülerinnen A Block Lauf W14 1.05.2010 
 100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 
 

1.  und und Siegerin im Blockwettkampf 

 26 Fröhlich, Ida 1996 BE  SV Preußen Berlin 2.445 Pkt.  
 13,77 (+0,1) - 13,46 (+0,0) - 4,60 (+0,2) - 32,50  - 7:09,69      
 496  - 504  - 505  - 412  - 528      2. 81 Dietrich, Cara 1996 BE  Köpenicker SC 2.443 Pkt.  
 14,10 (+0,2) - 12,44 (+0,0) - 4,71 (+0,2) - 35,00  - 7:48,24      
 470  - 566  - 517  - 433  - 457      3. 75 Braatz, Anna - Lena 1996 BE  LAC Berlin 2.375 Pkt.  
 14,24 (+0,2) - 14,08 (+0,0) - 4,41 (+0,2) - 46,00  - 7:54,40      
 459  - 470  - 483  - 516  - 447      4. 6 Schütte, Zoe 1996 BE  LG Nord Berlin 2.202 Pkt.  
 14,57 (+0,1) - 14,90 (+0,0) - 4,33 (+0,3) - 29,50  - 7:36,59      
 435  - 430  - 474  - 386  - 477      5. 58 Schulz, Sophie 1996 BE  LAC Berlin 2.048 Pkt.  
 15,97 (+0,1) - 15,60 (+0,0) - 4,26 (+0,2) - 29,50  - 7:50,30      
 343  - 399  - 466  - 386  - 454      6. 32 Kleefeld, Isabell 1996 BE  SV Preußen Berlin 1.896 Pkt.  
 16,12 (+0,2) - 18,05 (+0,0) - 3,51 (+0,2) - 29,50  - 7:28,66      
 334  - 310  - 374  - 386  - 492      

 54 Donath, Linda 1996 BE  LAC Berlin 0  
 14,37 (+0,1) - 14,39 (+0,0) - 4,39 (+0,2) - 33,00  - n.a.      
 450  - 455  - 481  - 416  -       

 40 Stähr, Emma 1996 SN  SG MoGoNo Leipzig 0  
 n.a.  - n.a.  - n.a.  - o.g.V.  - n.a.      
   -   -   -   -       

 
Schülerinnen A Block Wurf 
Schülerinnen A Block Wurf W15 1.05.2010 
 100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 
 

1.  und und Siegerin im Blockwettkampf 

 41 Lobenstein, Anne 1995 SN  SG MoGoNo Leipzig 2.545 Pkt.  
 14,02 (+0,3) - 13,68 (+0,0) - 4,49 (+0,3) - 12,70  - 31,31      
 476  - 492  - 493  - 574  - 510      2. 74 Stürz, Lena 1995 BE  LAC Berlin 2.292 Pkt.  
 13,08 (+0,4) - 13,73  - 4,94 (+0,3) - 7,50  - 16,70      
 554  - 489  - 542  - 366  - 341      3. 84 Fritz, Michelle 1995 BE  LG Nord Berlin 1.979 Pkt.  
 14,19 (+0,3) - 15,92  - 2,46 (+0,3) - 10,04  - 23,65      
 463  - 386  - 228  - 474  - 428      

 
Schülerinnen A Block Wurf W14 1.05.2010 
 100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 
 

1.  und und Siegerin im Blockwettkampf 

 42 Obenauf, Melinda 1996 SN  SG MoGoNo Leipzig 2.380 Pkt.  
 13,70 (+0,3) - 13,09 (+0,0) - 4,73 (+0,1) - 9,25  - 20,77      
 501  - 525  - 519  - 442  - 393      2. 9 Arbeit, Hannah 1996 BE  LAC Berlin 2.173 Pkt.  
 15,18 (+0,3) - 15,46 (+0,0) - 3,95 (+0,2) - 10,11  - 27,36      
 393  - 405  - 429  - 477  - 469      3. 29 Schmidt, Paula 1996 BE  SV Preußen Berlin 2.038 Pkt.  
 14,08 (+0,3) - 16,35 (+0,0) - 4,42 (+0,2) - 7,77  - 16,23      
 471  - 369  - 485  - 379  - 334      4. 28 Link, Jessica 1996 BE  SV Preußen Berlin 1.986 Pkt.  
 14,85 (+0,4) - 15,72  - 4,00 (+0,2) - 7,75  - 18,46      
 415  - 394  - 435  - 378  - 364      5. 44 Brehme, Thea 1996 SN  SG MoGoNo Leipzig 1.959 Pkt.  
 14,08 (+0,4) - 14,34  - o.g.V.  - 10,70  - 33,47      
 471  - 457  -   - 500  - 531      6. 76 Tiedke, Celina 1996 BE  LAC Berlin 1.889 Pkt.  



 14,27 (+0,3) - 20,04 (+0,0) - 4,04 (+0,2) - 8,14  - 16,90      
 457  - 254  - 440  - 395  - 343      7. 83 Matthäs, Michelle 1996 BE  LG Nord Berlin 1.713 Pkt.  
 16,29  - 16,53 (+0,0) - 3,29 (+0,2) - 7,18  - 15,89      
 325  - 362  - 346  - 351  - 329      

 77 Jankrift, Helena 1996 BE  LAC Berlin 0  
 n.a.  - n.a.  - n.a.  - n.a.  - n.a.      
   -   -   -   -       

 60 Leu, Jennifer 1996 BE  LAC Berlin 0  
 n.a.  - disq.  - n.a.  - o.g.V.  - n.a.      
   -   -   -   -       

 56 Jülich, Maxi 1996 BE  LAC Berlin 0  
 n.a.  - n.a.  - n.a.  - o.g.V.  - n.a.      
   -   -   -   -       

 5 Balcerowski, Carina 1996 BE  LG Nord Berlin 0  
 n.a.  - n.a.  - n.a.  - n.a.  - n.a.      
   -   -   -   -       

 
Schülerinnen A Block Mannschaft 
 
Schülerinnen A Block Mannschaft 1.05.2010 

1.  und und Sieger im Blockwettkampf 

  SV Preußen Berlin I BE  12.458 Pkt. 

 18 Mühle, Clara 1995 2.715 Pkt. 

 19 Klaus, Sophie 1995 2.538 Pkt. 

 20 Jierscheck, Alicia 1995 2.451 Pkt. 

 26 Fröhlich, Ida 1996 2.445 Pkt. 

 25 Gosdschan, Juliane 1996 2.309 Pkt. 
2.  LAC Berlin I BE  12.408 Pkt. 

 71 Manthei, Alina 1995 2.657 Pkt. 

 51 Minge, Henriette 1995 2.460 Pkt. 

 50 Hahnke, Yasmin 1995 2.453 Pkt. 

 52 Raebel, Nancy 1995 2.428 Pkt. 

 53 Robel, Nadja 1995 2.410 Pkt. 
3.  LAC Berlin II BE  11.551 Pkt. 

 75 Braatz, Anna - Lena 1996 2.375 Pkt. 

 49 Runge, Sophie 1995 2.353 Pkt. 

 61 Gerlach, Sofie 1996 2.340 Pkt. 

 74 Stürz, Lena 1995 2.292 Pkt. 

 85 Renser, Leonie 1996 2.191 Pkt. 
4.  LAC Berlin III BE  10.512 Pkt. 

 9 Arbeit, Hannah 1996 2.173 Pkt. 

 78 Martikke, Svenja 1996 2.122 Pkt. 

 57 Krause, Luisa 1996 2.107 Pkt. 

 55 Georgi, Lisanne 1996 2.062 Pkt. 

 58 Schulz, Sophie 1996 2.048 Pkt. 
5.  SV Preußen Berlin II BE  9.777 Pkt. 

 27 Kabitzsch, Lea Sophie 1996 2.266 Pkt. 

 29 Schmidt, Paula 1996 2.038 Pkt. 

 28 Link, Jessica 1996 1.986 Pkt. 

 32 Kleefeld, Isabell 1996 1.896 Pkt. 

 33 Reichhardt, Antonia 1995 1.591 Pkt. 
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